
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/974/xli-398-22

XLI/398/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 25.10.2022

w sprawie
uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi
Olimpin, Kobylarnia, Brzoza, Januszkowo i Dziemionna

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) oraz art. 14
ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503 ze zm. )
uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Uchyla  się uchwałę nr XXXIV/322/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 22 marca 2022 r. w
sprawie przystąpienia  do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
części wsi Olimpin, Kobylarnia, Brzoza, Januszkowo i Dziemionna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Rada Gminy  Nowa Wieś  Wielka  w dniu  22  marca  2022 r.  podjęła  uchwałę  o  przystąpieniu  do
sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  części  wsi  Olimpin,
Kobylarnia,  Brzoza,  Januszkowo,  Dziemionna.  Chodziło  o  objęcie  ochroną  terenów  położonych
nieopodal  cieków  wodnych  i  niezagospodarowanych  w  formie  osiedleńczej  na  terenie  tych
miejscowości.  Podjęte w oparciu  o  przywołaną uchwałę czynności  wywołały  ożywioną dyskusję  i
spowodowały  wystosowanie  wielu  protestów  przez  bezpośrednio  zainteresowanych  mieszkańców
Gminy,  zarówno w formie pisemnej,  jak i  ustnej,  wyrażanych podczas spotkań indywidualnych i
zorganizowanych. Biorąc pod uwagę zaistniałą sytuację oraz zasadność przedstawianych zarzutów
radni Rady Gminy obecni na posiedzeniu Komisji Planowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i
Rolnictwa w dniu 11 października 2022 r. postanowili wystąpić z inicjatywą uchylenia przedmiotowej
uchwały i tym samym nieprocedowanie dalszych prac związanych z opracowaniem planu. 

 

metryczka

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/974/xli-398-22


Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 24.01.2023 09:20
Liczba wyświetleń: 176


